
Ofertas recibidas 2Motivación oferta económicamente mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 11/12/2016
Plazo de Formalización Del 12/12/2016 al
15/12/2016

Contacto

Teléfono 917803408
Fax 917803134
Correo Electrónico jaemale-contratacion@et.mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2091116056800
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 16-12-2016 a las
12:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de diverso material descontaminación NBQ para la Guardia Civil.

Valor estimado del contrato 59.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72.479 EUR.
Importe (sin impuestos) 59.900 EUR.

Clasificación CPV
38341000 - Aparatos para medir radiaciones.

Plazo de Ejecución
Del 13/12/2016 al 15/12/2016

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado lote2 a la empresa José Collado SA
lote 1 desierto

Adjudicado

Adjudicatario

José Collado SA
NIF A08611444

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.951,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.341,44 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CMQLeBdKLdUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002223184 |  2016-391939 | vie, 16 dic 2016 12:08:44:927 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
48201367617518069852540654826860857141 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CMQLeBdKLdUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

